Протокол № 119

заседания Совета Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

15 мая 2012 г.

                               г. Владивосток

Присутствуют члены Совета НП СРО «АСП»:

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Арсеньевстрой» (г. Арсеньев)

3. Сигинур Николай Фрайкович, ООО «Приморский холдинг» (г. Артём)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»  (г. Владивосток)

5. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «Теплый дом», (г. Владивосток)

6. Шелупайко Сергей Николаевич, ОАО «Строитель 43» (г. Находка)

7. Косарев Дмитрий Александрович,  ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

8. Каширский Михаил Анатольевич ООО «Нотех-2000» (г. Владивосток)

9. Смирнов Александр Степанович ЗАО СП «Владитал» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Главвладивостокстрой» (г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 9 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Приглашенный: директор ООО ИК «Восточные ворота» Буленок Иван Иванович

Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:

1. Об утверждении методики проведения конкурса на лучшие компании НП СРО «АСП»;

2. Обсуждение возможности вступления НП СРО «АСП» в Региональное объединение Российского Союза промышленников и Предпринимателей;

3. Принятие решения о внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена НП СРО «АСП».

Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В. предложил утвердить методику проведения конкурса на лучшие компании НП СРО «АСП.

Голосовали: «ЗА» 10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Утвердить методику проведения конкурса на лучшие компании НП СРО «АСП».

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Буленок И.И., который предложил обсудить возможность вступления НП СРО «АСП»  в Региональное объединение Российского Союза промышленников и Предпринимателей.

Голосовали: «ЗА» 10«ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили:  Поручить директору НП СРО «АСП» провести рабочую встречу с Региональным объединением Российского Союза промышленников и Предпринимателей, о результатах встречи доложить на очередном заседании Совета.

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 10«ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10

Постановили: Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «АСП», выдать взамен ранее выданных:

1.№  0112.02-2010-2536141303-С-134, Обществу с ограниченной ответственностью «Сигма Груп», ИНН 2536141303, ОГРН 1042502951589, место нахождения: 690018, Приморский край, г. Владивосток, ул. Волховская, зд. 25, офис 25 и 26.

Виды работ:

	1
	20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи

20.12. Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры, устройств защиты

	2
	24. Пусконаладочные работы

24.5. Пусконаладочные работы коммутационных аппаратов

24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты

24.9. Пусконаладочные работы электрических машин и электроприводов

Директор

                С.В. Федоренко